中共浙江大学研究生院支部

党员大会会议纪要
———————————————————————————————————————————

时  间：2019 年 9 月 27 日下午 14:00

地  点：研究生教育综合楼 901会议室

主持人：王晓莹  徐敏娜

出  席：马君雅   王  征   王  莉   王  磊   王岐琦

王树正   王美青   王晓莹   王婷婷   卢  叶

卢  俏   叶恭银   吕斯思   吕雅兰   朱丹薇

刘  多   刘  波   衣龙涛   许湘琴   严建华

杨树锋   吴  姣   应梦佳   汪海飞   张荣祥

张馨月   陈智峰   周天华   周文文   胡  非

胡承亮   贵一琦   倪加旎   徐敏娜   凌正鸯

葛盈辉   董先巍    蒋笑莉

请  假：王  珏   江全元   张晓洁   陈子辰   陈凯旋

俞  红

列  席：张雨迪   郑  龑

记  录：吕雅兰

会议纪要：

1．本次会议应到党员 44 人，其中正式党员 43 人，实

到党员 38 人，其中正式党员 37 人，实到会人数超过应到会

人数的五分之四，符合规定人数。

2．会议经讨论表决，同意接收郑龑、张雨迪同志为中

国共产党预备党员。

3．会议审议通过了《中共浙江大学研究生院支部委员

会工作报告》《中共浙江大学研究生院支部委员会党费使用

情况报告》。会议根据《中共浙江大学研究生院支部委员会

换届选举党员大会选举办法（草案）》要求，选举王晓莹、

徐敏娜、倪加旎、王树正、王征、许湘琴、卢俏（按得票高

低排序）等为新一届支部委员会委员。